

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0468912711

2 02/08/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:11:53
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღ-ს გადახდილი) შპს კაპიტალი 417881037
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზერტის საჯარო სკოლა. 218047227
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით
შინაარსი

7 გორი, ცხინვალის გზ. 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გორი, ზერტი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 WWR235
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 59401129422
ავთანდილ ახალკაცი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბათქაში მეორე პირი 25კგ SATONAT	3990	ცალი	7.0000	10.0000	70.0000
2	პვა. ემულსია მასტერი 4 კგ	1416	ცალი	1.0000	24.0000	24.0000
3	6540 ემულსია "OPEOJI" ინტერიერი 13 კგ ორეოლ	000000001456	ცალი	2.0000	42.0000	84.0000
4	კოლორექსი 100მლ-	182	ცალი	9.0000	3.0000	27.0000
5	სამალიარო კუთხე ლითონის	2225	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000

13 406.5 - ოთხას ექვსი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/08/2019, 17:14:22

0468912711 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ზუმფარა ტექსტ-ფუზეჟე C	00094	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
7	MOMENT Резиновый 30 გრ - წებო	1599	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
8	სათლი მეტალის 12ლ	სამეურნეო/სათლი/12ლ 2019.01.31	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
9	ლილვაკი ლითონისაგან 18სმ -23სმ	763018	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
10	ლილვაკის ჯოხი 3მ	993520	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
11	სამუშაო ხელთათმანი	1057	წყვილი	10.0000	1.5000	15.0000
12	3.09-10x112-400 გამჭედი ქანჩი ანკერი	1266	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
13	ონკანი დიაბლო	1553	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
14	დრეკადი მილი 90სმ	10190	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000

13 406.5 - ოთხას ექვსი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/08/2019, 17:14:23